
 
    
   

   

    COMUNE DI GAVORRANO
  
               Provincia di Grosseto
 

  
ORDINANZA SINDACALE

 
N. 137 del 18-09-2023

 
 Oggetto : ISTITUZIONE NUOVO ORARIO UFFICI POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE
   

IL SINDACO
 

 
PREMESSO:
- che il funzionamento degli Uffici è stabilito dal "Regolamento di organizzzione degli Uffici approvato
con Del. Comm, n.37 del 30/12/2010;
 
-che con Atto Sindacale l'Ufficio di Polizia Municipale aveva sospeso l'apertura al pubblico per carenza
di personale;
 
-che con l'immissione in servizio di due nuovi agenti  si rende possibile riaprire l'Ufficio al pubblico;
 
RAVVISATA
l’opportunità di apportare variazioni rispetto agli orari di apertura al pubblico degli altri Uffici
Comunali che tenga conto del Servizio esterno svolto dalla Polizia Municipale;
 

DISPONE
 
1)  Di adottare a far tempo dal 25 settembre  2023 il seguente orario di apertura al pubblico degli Uffici
Polizia Municipale e Ambiente:
 
lunedì    10:00 – 12:00
martedì   15:00 – 17:00
mercoledi  10:00 – 12:00
giovedi   15:00 – 17:00
venerdi   10:00 – 12:00
 
2) di dare massima pubblicità e informazione in ordine alle nuove modalità organizzative, attraverso il
sito internet comunale, gli organi di informazione, social network;
 
3) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Personale comunale, alla R.S.U., alle OO.SS. ed ai



Responsabili di Settore per quanto di loro competenza;
 

IL SINDACO DI GAVORRANO
(Dott.ssa Stefania Ulivieri)

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Gavorrano ai
sensi dell’art. 3-bis del CAD. 


